INDICAÇÃO / 2023

          Indico à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, que
seja realizado veemente apelo ao Exmo. Sr. Denis Mendes, Gerente Regional da Companhia
Pernambucana de Saneamento (COMPESA), para que procedam com urgência com o serviço de
reposição de calçamento em 3 pontos na rua Cicero Severino de Oliveira(Rua 7), em frente a
oficina Auto Neri, por trás da UPA da Rendeiras e em frente ao deposito de água, no bairro da
Rendeiras, nesta urbe.

JUSTIFICATIVA

          Dê-se ciência ao Exmo. Sr. Denis Mendes, Gerente Regional da Companhia Pernambucana
de Saneamento (COMPESA), para que procedam com urgência no serviço de reposição de
calçamento, problema que vem trazendo transtornos para os moradores, e motorista que
trafegam pela via, tendo em vista que a via é uma artéria importante para a mobilidade do
bairro.

         Dê-se ciência ao Diretor Regional da COMPESA.

Sala das Sessões, 05 de outubro de 2023.

		2023-10-05T10:06:22-0300
	Vereadora Katia da Rendeiras